Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 13:47
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/szybka-ladowarka-pd-qc-vooc-dash-serwisowa-xy-pds100-p-8370.html
Szybka ładowarka PD QC VOOC DASH
serwisowa XY-PDS100
Cena 135,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy XY-PDS100
Producent Sinilink
Opis produktu
Szybka ładowarka PD QC VOOC DASH serwisowa XY-PDS100
Szybka ładowarka XY-PDS100 wspierająca najpopularniejsze protokoły trybów ładowania. Urządzenie obsługuje protokoły:
PD2.0 PD3.0 PPS, QC4+/3.0 Scp/FCP, OPPO VOOC, OnePlus DASH, Apple 2,4A, Samsung AFC, VIVO 9V2A Twin engine,
MediaTek PE2.0. Szeroki zakres napięcia zasilania umożliwia zastosowanie urządzenia w wielu miesiącach oraz na różne
sposobu. Jest to moduł przetwornicy obniżającej napięcie. Jeżeli ma być używana 20V na wyjściu konieczne jest użycie źródła
zasilania wyższego niż 21V. W przypadku zastosowania źródła o niższej wartości niż 6V nie wszystkie tryby szybkiego
ładowania będą działać ze względu na zbyt niskie napięcie. Maksymalna moc 100W jest osiągana tylko w trybie PD PD20V i
5A. Port USB przeznaczony jest dla trybów ładowania OPPO oraz OnePlus, QC4 + / QC4.0/ PD3.0 oraz pozostałe dostępne są
przez gniazdo USB-C. Jeżeli wykorzystywane są oba porty (USB USBC to na wyjściu będzie tylko 5V. Na wyświetlaczu LCD
wskazywane jest aktualne napięcie oraz prąd pobierany przez dane wyjście. Dioda LED informuje o wyświetlanych wynikach
(źródle pomiaru). Złącze USB-C oraz DC JACK do podłączenia źródła napięcia zasilania. Obudowa wykonana ze aluminium jest
odporna i zabezpiecza układ przed uszkodzeniem.
Jest to serwisowa ładowarka oparta na konstrukcji przetwornicy napięcia typu np. jeżeli chcesz używać 20V na wyjściu
ładowarki konieczne jest użycie źródła zasilania wyższego niż 21V. W przypadku zastosowania źródła o niższej wartości niż 6V
nie wszystkie tryby szybkiego ładowania będą działać ze względu na zbyt niskie napięcie. Maksymalna moc 100W jest
osiągana tylko w trybie PD PD20V i 5A.
dane techniczne:
szybka ładowarka USB model XY-PDS100
wspiera protokoły szybkiego ładowania:
► PD2.0 - Power Delivery 2.0
► PD3.0 - Power Delivery 3.0
► PPS - Programmable Power Supply
► QC4+/3.0 - Quick Charge Qualcomm
► Scp / FCP
► OPPO VOOC
► OnePlus DASH
► Apple 2,4A
► Samsung AFC
► VIVO 9V2A Twin engine
► MediaTek PE2.0
wygenerowano w programie shopGold
napięcie zasilania od 12 do 28V DC
► rekomendowane napięcie zasilania: 28V
jest to moduł przetwornicy impulsowej
moc maksymalna100W
jest osiągana tylko w trybie PD PD20V i 5A
port USB przeznaczony jest dla trybów ładowania OPPO oraz OnePlus
QC4 + / QC4.0/ PD3.0 oraz pozostałe dostępne są przez gniazdo USB-C
jeżeli wykorzystywane są oba porty (USB  USB-C to na wyjściu będzie tylko 5V)
wyświetlacz 7 segmentowy ze wskazaniem napięcia oraz przełączania prądu między wyjściami
wyjście USB typ C: 5V do 20V 100W mac
wyjście USB typ A: 5V do 12V 36W max
po 10 minutach brak użytkowania przechodzi w tryb czuwania
metalowa obudowa z czarnego aluminium
wymiary: 53,6 x 46,5 x 21 mm
zdjęcia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold